

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามแม่น้ำลี้) บ้านสันดอนรอม หมู่ที่ 9 - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปวง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1274

ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน							
	1.1 งานรื้อถอนโครงสร้างสะพานเดิม							
	1.1.1 รื้อถอนสะพาน คสล. เดิม	ลบ.ม.	60.000	615.00	36,900.00	1.3642	838.98	50,338.98
2	2. งานดิน							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	187.400	218.31	40,911.29	1.2799	279.41	52,362.36
3	3. งานเสาเข็ม							
	3.1 งานเสาเข็มขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม.							
	3.1.1 งานเสาเข็มขนาด 0.40X0.40 ม. ยาว 10.00 ม. ตัวกลาง	ต้น	8.000	25,400.00	203,200.00	1.2799	32,509.46	260,075.68
4	3.1.2 งานเสาเข็มขนาด 0.40X0.40 ม. ยาว 10.00 ม. ตัวริม	ต้น	8.000	33,000.00	264,000.00	1.2799	42,236.70	337,893.60
	4. งานกำแพงกันดินและหูก้าง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามแม่น้ำลี้) บ้านสันดอนรอม หมู่ที่ 9 - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปวง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1274

ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	ชุด	2.000	55,120.44	110,240.88	1.2799	70,548.65	141,097.30
	5. งานเสาตอม่อ คาน และคานหัวเสา							
6	5.1 งานเสาตอม่อ คาน และคานหัวเสา ริมฝั่ง	ชุด	2.000	50,060.44	100,120.88	1.2799	64,072.35	128,144.71
7	5.2 งานเสาตอม่อ คาน และคานหัวเสา กลางน้ำ	ชุด	2.000	33,283.59	66,567.18	1.2799	42,599.66	85,199.33
	6. งานพื้นสะพาน							
	6.1 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 10.00 ม. ตัวริม							
8	6.1.1 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 10.00 ม. ตัวริม	ท่อน	6.000	40,750.00	244,500.00	1.2799	52,155.92	312,935.55
	6.2 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 10.00 ม. ตัวกลาง							
9	6.2.1 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 10.00 ม. ตัวกลาง	ท่อน	9.000	39,200.00	352,800.00	1.2799	50,172.08	451,548.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามแม่น้ำลี้) บ้านสันดอนรอม หมู่ที่ 9 - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปวง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1274

ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.3 งานคอนกรีตทับหน้า							
	6.3.1 งานคอนกรีต ค.3							
	6.3.1.1 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	12.000	2,617.26	31,407.12	1.2799	3,349.83	40,197.97
11	6.3.2 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.							
	6.3.2.1 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	.479	27,562.09	13,202.24	1.2799	35,276.71	16,897.54
12	7. งานราวสะพาน							
	7.1 งานราวสะพานริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า	ชุด	2.000	62,385.25	124,770.50	1.2799	79,846.88	159,693.76
	8. งาน Approach Slab							
13	8.1 งาน Approach Slab							
	8.1.1 งาน Approach Slab	ตร.ม.	40.000	967.44	38,697.60	1.2799	1,238.22	49,529.05
14	9. งานป้ายสะพาน							
	9.1 งานป้ายราวสะพาน	ชุด	2.000	8,500.00	17,000.00	1.2799	10,879.15	21,758.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามแม่น้ำลี้) บ้านสันดอนรอม หมู่ที่ 9 - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปวง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1274

ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	10. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	8.800	657.82	5,788.81	1.3642	897.39	7,897.09
	10.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	10.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	10.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	10.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	10.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามแม่น้ำลี้) บ้านสันดอนรอม หมู่ที่ 9 - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปวง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1274

ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	10.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	176.000	411.95	72,503.20	1.2799	527.25	92,796.84
17	10.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	230.96	1,847.68	1.3642	315.07	2,520.60
18	10.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.000	149.30	1,791.60	1.3642	203.67	2,444.10
19	11. งาน Guard Rail 11.1 งาน Guard Rail	เมตร	16.000	1,900.00	30,400.00	1.2799	2,431.81	38,908.96
20	12. งานบริการการทดลองและตรวจสอบคุณภาพวัสดุ 12.1 งานทดสอบกำลังรับน้ำหนักความปลอดภัยของ ดิน	จุด	2.000	12,000.00	24,000.00	1.2799	15,358.80	30,717.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามแม่น้ำลี้) บ้านสันดอนรอม หมู่ที่ 9 - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปวง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1274

ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	12.2 ทดสอบการบดอัดดิน Compaction Test (Modifild)	จุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50
22	12.3 ทดสอบกำลังแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	ชุด	7.000	500.00	3,500.00	1.2799	639.95	4,479.65
23	12.4 งานทดสอบกำลังอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	ก้อน	30.000	120.00	3,600.00	1.2799	153.58	4,607.64
24	13. งานป้ายโครงการ							
	13.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	2.000	3,104.68	6,209.36	1.2799	3,973.67	7,947.35
รวมราคากลาง								2,306,392.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามแม่น้ำลี้) บ้านสันดอนรอม หมู่ที่ 9 - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปาง อำเภอดงหลวง จังหวัดลำพูน เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1274
ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่

(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์

(ธนากร โพธิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

24 มิถุนายน 2569